REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. lndekm

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe té‘ ﬁ:‘mijé\e madhoré né bazé tC Ligjit nr.9049. daté 10 04 "003 "Pér deklarimin dhe kontrollin e

&”, me ndryshimet ¢
pasq_\ruara né ngnn nr.9367. dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emrl = : Atesm Mbiemri

Funksioni
PROKUROR

- Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR DL RRES
Data e emérimit né funksionin q& kryen ~ Data e dorézimit (& deklaratés

= TETOR 2003 = B 20.03.2017

Né bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049,. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t&é verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

_A _..-A.,- '_

“Periodik Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t€ deklarimit.

- = — — B Vlera me shifra dhe me Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit = .,l
fjalé Yo
“)(}0 (i}
Llogari ne _]'endje ne daten | 95277.65(nentedhjet e pese mije
1 31:12:2016. e dyqind shtatedhjet e shtate e

Burimi i krijimit.Te ardhura nga paga si Prokuror ne | gjashtedhjet e pese leke
Prokurorine e Rrethit Gjygesor Durres.

| 2 89.000(tetedhjet e nente mije | 100%
? Depozite Bankare ne _ sipas | leke
s!mar ne vitin il! ! ‘
Burimi i1 Krijimit. Paga e Bashkjetueses Gerta Neziri si |
mesuese ne Koegiin Mehmet AKif Tirane. i —
* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar) s

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i

3 = )] —
Muin ol /

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
vepnmum tjetir q§ ka s;eilé € ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bmhkﬁctmmfen ‘dhe fémijét madhoré.

' - i ar té ardhurat, adresa , or. i
':s ansnhlm-t, nga deklarimi i

regjistrit pnbhk, statusx, objektin e veprimtarisé sé orglfnl-tés fnnksionin#.‘:_: yré

meparshem iienme‘;'ol Dhetor té vitit t€ deklarimit.

' = :Shmaetiazdhuravenemte
PErshlmmn i 1é ardhurave

: = "fskil‘mdheme fjalé)
16 ardhura nga paga si Prokuror ne Prokurorine e Rrethit GJ\qesor 1.203.241 leke
Durres. (Nje milion e dygind e tre mije

e dyqind e dyzet e nje) leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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d




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.) =«
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né forokopje té tij.

‘Periodik Vjetor™




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

\dresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: inforhidaa.gov al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~ i ndryshuar.
pér pasurité g€ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja GERTA PETRIT_NEZIRI___, bashkéshorti/ja H
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit DRINI SALI PALI
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: :

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

=
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, t€ ¢do loj
pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor i€ viti t€ deklarimit.

725

Burimi i krijimit. Dhene nga prindrit me transferten date
llogariz
Llogarie
apartamentit Rrug
Tirane, fituar me kontrate shitblerje nga Nderr
2. rregjistruar sipas certifikates se pronesise

.06.2015. nga

comunale banesa Nr

Fne DR = = = hifra dhe me Pjesa
. Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit Vle.x:a Sa s J =
fjalé né %
100%
e - . — me IBAN | 14.248.37(katermbedhjet
me gjendje ne daten 31.12.2017. miie e d\-'qind dvzet e tete
Burimi i krijimit .Te ardhura nga paga si mesuese ne kolegjin Mehmet tridh I" shtat : lek
Akif Tirane € trianjet € sntate 1eke
Shuma 1.000.000 leke gjendje Cash sipas deklarimit te bere me pare. 1.000.000(nje milion leke 100%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. né
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huayj:
Nése kv format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje (é tij.

bono thesari

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ Jidhur,

Uentg cfew X

S
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

komisione ¢ ¢do angazhim e
es en dhe femijét madhoré.

s O i

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesé
veprimtari tjetér q€ ka sjeﬂe té ardhura persanaie, pir bashkeshu i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktzvitem nga
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé orgxmates ‘
méparshém den mé 31 Dh;,etor té vitit & deklarimit.

& ardhurave neto t&

Pershknml i te ardharave Teké ; apo né valuté
- Te ardhura nga paga sl meseuese prane Kolegut Mehmet Adqf Tlrane 544.840 (peseqmd e dyzete
| institucioni Arsimor Gulistan kater mije e teteqind e dyzet 't
leke

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit té deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qé!hmm e {ietyrxmﬁ ﬁna&cm '
mbarimit t€ detyrimit (im_la'-‘ viti), nr. e kontratés
{pnm:lpal), kohezgjat;ek (muajzivm) dhe ktsl:: mu;a

Pérshkrimi i detyrimeve — 1D =

- = ' (me shifra dhe fjalé)
Detyrim m i o kontrata e 1.000. OO(n]; milion
sipermarrjes date 14 Korrik leke
2015 per blerjen e Apartamentit I

.

5‘f‘1§5nsh¥:rim i gemomt € hﬁhax

Periodik Tjetor




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



